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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 5,000 5,000 5,000 0 0 295

0 5,295

ˉ0403670000-4
ˉ中央選舉委員會及所屬

14 5,000 5,000 5,000 0 0 295

0 5,295

ˉˉ0403670100-9
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 5,000 5,000 5,000 0 0 0

0 5,000

ˉˉˉ0403670101-1
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 5,000 5,000 5,000 0 0 0

0 5,000

ˉˉ0403670300-8
ˉˉ賠償收入

02 0 0 0 0 0 295

0 295

ˉˉˉ0403670301-0
ˉˉˉ一般賠償收入

01 0 0 0 0 0 295

0 295

0700000000-9
財產收入

04 0 0 0 0 0 1,357

0 1,357

ˉ0703670000-0
ˉ中央選舉委員會及所屬

16 0 0 0 0 0 1,357

0 1,357

ˉˉ0703670100-5
ˉˉ財產孳息

02 0 0 0 0 0 1,357

0 1,357

ˉˉˉ0703670101-8
ˉˉˉ利息收入

01 0 0 0 0 0 1,357

0 1,357
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

合計 5,000 5,000 5,000 0 0 1,652

0 6,652
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0003000000-1
行政院主管

02

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬

32,833,000

0

32,833,000 31,287,000 1,116,413 20,711,600

0

0

0

0

10,575,400

0

11

15,857,978

ˉˉ3703671000-5
ˉˉ選舉業務

21,295,000

0

21,286,081 20,260,081 297,408 19,604,390

0

0

-8,919

0

655,691

0

02

15,857,978

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

252,000

0

252,000 170,000 0 126,602

0

0

0

0

43,398

0

28,000

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

21,043,000

0

21,034,081 20,090,081 297,408 19,477,788

0

0

-8,919

0

612,293

0

15,829,978

ˉˉ3703671000-5*
ˉˉ選舉業務

94,000

0

102,919 102,919 42,000 0

0

0

8,919

0

102,919

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

94,000

0

102,919 102,919 42,000 0

0

0

8,919

0

102,919

0

0

ˉˉ3703671100-0
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

11,351,000

0

11,351,000 10,831,000 777,005 1,077,210

0

0

0

0

9,753,790

0

03

0
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

9,495,000

0

9,495,000 9,134,000 617,381 645,987

0

0

0

0

8,488,013

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

1,850,000

0

1,850,000 1,691,000 159,624 425,223

0

0

0

0

1,265,777

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

6,000

0

6,000 6,000 0 6,000

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3703671100-0*
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

93,000

0

93,000 93,000 0 30,000

0

0

0

0

63,000

0

03

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

93,000

0

93,000 93,000 0 30,000

0

0

0

0

63,000

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

240,300

0

240,300 240,300 500 0

0

0

0

0

240,300

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

240,300

0

240,300 240,300 500 0

0

0

0

0

240,300

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

2,763,024

0

2,763,024 2,763,024 239,106 0

0

0

0

0

2,763,024

0

05

0
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉ10
ˉ人事費

2,763,024

0

2,763,024 2,763,024 239,106 0

0

0

0

0

2,763,024

0

0

合計 35,836,324

0

35,836,324 34,290,324 1,356,019 20,711,600

0

0

0

0

13,578,724

0

15,857,978
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

選舉業務 地方選舉委員會行政業務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女教

育補助
合計

10ˉ人事費 8,488,013 11,534,73543,398 240,3002,763,024

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 5,509,672 5,509,6720 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 429,240 429,2400 00

ˉ1030ˉ獎金 1,360,205 1,360,2050 00

ˉ1035ˉ其他給與 130,400 370,7000 240,3000

ˉ1040ˉ加班值班費 36,902 80,30043,398 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 2,763,0240 02,763,024

ˉ1050ˉ退休離職儲金 556,561 556,5610 00

ˉ1055ˉ保險 465,033 465,0330 00

20ˉ業務費 1,265,777 1,878,070612,293 00

ˉ2006ˉ水電費 148,446 148,4460 00

ˉ2009ˉ通訊費 20,601 29,5828,981 00

ˉ2027ˉ保險費 3,577 3,5770 00

ˉ2030ˉ兼職費 883,686 1,057,893174,207 00

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 94,58294,582 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 7,5007,500 00

ˉ2051ˉ物品 12,080 132,317120,237 00

ˉ2054ˉ一般事務費 146,538 340,508193,970 00

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 20,428 20,4280 00

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 7,520 7,5200 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 16,785 16,7850 00

ˉ2072ˉ國內旅費 6,116 10,9324,816 00

ˉ2081ˉ運費 0 8,0008,000 00
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

選舉業務 地方選舉委員會行政業務 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女教

育補助
合計

30ˉ設備及投資* 63,000 165,919102,919 00

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 60,91960,919 00

ˉ3035ˉ雜項設備費* 63,000 105,00042,000 00

合計 9,816,790 13,578,724758,610 240,3002,763,024



基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 6,6526,652 0 0 0 0 0 0 0

本年度 6,6526,652 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0403670101
ˉ罰金罰鍰

5,0005,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0403670301
ˉ一般賠償收入

295295 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0703670101
ˉ利息收入

1,3571,357 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 4,813,62213,578,724 15,857,978 0 0 40,000 0 0 0 29,476,702

本年度 4,813,62213,578,724 15,857,978 0 0 40,000 0 0 0 29,476,702

　一、本年度經費 4,813,62210,575,400 15,857,978 0 0 40,000 0 0 0 26,473,378

ˉˉ3703671000
ˉˉ選舉業務

3,746,412758,610 15,857,978 0 0 0 0 0 0 16,616,588

ˉˉ3703671100
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

1,067,2109,816,790 0 0 0 40,000 0 0 0 9,856,790

　二、統籌科目 03,003,324 0 0 0 0 0 0 0 3,003,324

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

02,763,024 0 0 0 0 0 0 0 2,763,024

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

0240,300 0 0 0 0 0 0 0 240,300

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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基隆市選舉委員會

中華民國112年11月30日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 42,697,242 1,507,8252　負債

　11　流動資產 17,405,803 41,515　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款1,507,825 41,515

　　110104　零用金 1,466,310　28　其他負債40,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金15,857,978 1,466,310

　14　固定資產 25,291,439 41,189,4173　淨資產

　　140101　土地 41,189,417　31　資產負債淨額6,355,575

　　140401　房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額28,995,485 41,189,417

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -10,525,416

　　140501　機械及設備 492,418

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -366,430

　　140601　交通及運輸設備 848,780

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -817,720

　　140701　雜項設備 2,699,000

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -2,390,253

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 42,697,242 42,697,242　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 29,483,35417,213,997

　　公庫撥入數 29,476,70217,213,997

　　罰款及賠償收入 5,2950

　　財產收益 1,3570

支出 13,975,0441,364,327

　　繳付公庫數 6,6520

　　人事支出 11,534,735856,987

　　業務支出 1,878,070457,032

　　財產損失 6,3720

　　折舊、折耗及攤銷 549,21550,308

收支餘絀 15,508,31015,849,670
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 6,355,575 0 0 0 0 6,355,575

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 28,995,485 -10,086,857 0 0 -438,559 18,470,069

機械及設備 518,868 -427,511 74,456 100,906 61,081 125,988

交通及運輸設備 947,430 -937,956 24,000 122,650 120,236 31,060

雜項設備 3,031,810 -2,729,274 81,000 413,810 339,021 308,747

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 39,849,168 -14,181,598 179,456 637,366 81,779 25,291,439

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 39,849,168 -14,181,598 179,456 637,366 81,779 25,291,439

備註：
1.資本資產成本增加數179,456元=屬預算執行增加數165,919元＋其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增值等增加數13,537元。
2.設備及投資預算執行數165,919元。
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基隆市選舉委員會

中華民國112年01月01日至112年11月30日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 6,652 29,476,702 29,483,354 收入

ˉ 0 29,476,702 29,476,702 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 5,295 0 5,295 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 1,357 0 1,357 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 13,578,724 396,320 13,975,044 支出

ˉ 0 6,652 6,652 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 11,534,735 0 11,534,735 ˉ人事支出

ˉ業務費 1,878,070 0 1,878,070 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 0 0 0 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 165,919 -165,919 0 ˉ

ˉ 0 6,372 6,372 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 549,215 549,215 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -13,572,072 29,080,382 15,508,310 收支餘絀
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