會計月報

中華民國 112 年 11 月份

主辦會計人員 賴慶純

機關長官 方定安

目 次

甲、 預算執行報表	
壹、 主要表	
一、歲入累計表	
二、經費累計表3	
貳、 附屬表	
一、歲出用途別累計表6	
二、繳付公庫數分析表8	
三、公庫撥入數分析表10	
乙、 會計報表	
壹、 主要表	
一、平衡表11	
二、收入支出表12	
貳、 附屬表	
一、長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表13	
丙、 參考表	
一、預算執行與會計收支對照表14	

歲入累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年11月30日

				科目	預算	拿 數	松云上口!	執	行數	- 執行較
	_	_	 -	do the state of	原預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	本月實現數	底 小 舟.	執行契 分配増減數 (4)=(2)+(3)-(1)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	合計	(1)	截至本月止 累計實現數(2)	應收數 (3)	(4)-(2)+(3)-(1)
02				0400000000-2 罰款及賠償收入	5,000	5,000	5,000	0 5,295	0	295
	14			0403670000-4 中央選舉委員會及所屬	5,000	5,000	5,000	0 5,295	0	295
		01		0403670100-9 罰金罰鍰及怠金	5,000	5,000	5,000	5,000	0	0
			01	0403670101-1 罰金罰鍰	5,000	5,000	5,000	5,000	0	0
		02		0403670300-8 賠償收入	0	0	0	0 295	0	295
			01	0403670301-0 一般賠償收入	0	0	0	0 295	0	295
04				0700000000-9 財産收入	0	0	0	0	0	1,357
	16			0703670000-0 中央選舉委員會及所屬	0	0	0	0	0	1,357
		02		0703670100-5 財産孳息	0	0	0	0	0	1,357
			01	0703670101-8 利息收入	0 0	0	0	1,357 0 1,357	0	1,357

歲入累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年11月30日

				科目	預	算數	北 大 上 口 l	執	行數	執行較
11	-7:	-	<i>አ</i> አ	in the transfer	原預算數	A 51	截至本月止 累計分配數 (1)	本月實現數	應收數	分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	合計	(1)	截至本月止 累計實現數(2)	怎仅数 (3)	(4)-(2)+(0) (1)
				中	5,000	5,000	5,000	0 6,652	0	1,652

經費累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年11月30日

				科目		預 算 數			執 行 數本月實現數	執行較 分配増減數
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數 追加(減)數	第二預備金 經費流用數	合計	截至本月止 累計分配數	截至本月止 累計實現數(2)	(4)=(1)-(2)-(3)
1,70				(4 %)0 > 2 > 11 /11 /	第一預備金	一經頁流用製 一 預算調整數	合可	(1)	應付數(3)	備註
					五一 預佣金	預昇調登數 —————			//3 17 XE(0)	(預付款)
02				0003000000-1 行政院主管						
	11			0003670000-2	32,833,000	0	32,833,000	31,287,000	1,116,413	20,711,600
				中央選舉委員會及所屬	0	0			10,575,400	15,857,978
					0	0			0	
		02	2	3703671000-5 選舉業務	21,295,000	0	21,286,081	20,260,081	297,408	19,604,390
				公 华来切	0	-8,919 0			655,691 0	15,857,978
				10	252,000	0	252,000	170,000	0	126,602
				人事費	0	0	202,000	170,000	43,398	28,000
						0			40,000	20,000
				20	21,043,000	0	21,034,081	20,090,081	297,408	19,477,788
				業務費	0	-8,919			612,293	15,829,978
					0	0			0	
		02	2	3703671000-5*	94,000	0	102,919	102,919	42,000	0
				選舉業務	0	8,919			102,919	0
					0	0			0	
				30 設備及投資	94,000	0	102,919	102,919	42,000	0
				成為	0	8,919			102,919	0
		00	,	2702(71100.0	11 351 000	0	44.054.000	40 004 000	777 005	4 077 040
		03)	3703671100-0 地方選舉委員會行政業務	11,351,000	0	11,351,000	10,831,000	777,005 9,753,790	1,077,210
					0	0			9,753,790	
					ا	0				

經費累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年11月30日

				科目		預 算 數			執 行 數本月實現數	執行較 分配增減數
±h	石	П	節	北路 ID 夕 较	原預算數	第二預備金		截至本月止 累計分配數	截至本月止 累計實現數(2)	(4)=(1)-(2)-(3)
秋	項	H	即即	代號及名稱	追加(減)數	經費流用數	合計	(1)		 備註
					第一預備金	預算調整數			應付數(3)	(預付款)
				10	9,495,000	0	9,495,000	9,134,000	617,381	645,987
				人事費	0	0			8,488,013	0
					0	0			0	
				20	1,850,000	0	1,850,000	1,691,000	159,624	425,223
				業務費	0	0			1,265,777	0
					0	0			0	
				40 獎補助費	6,000	0	6,000	6,000	0	6,000
				要	0	0			0	0
					0	0			0	
		03		3703671100-0* 地方選舉委員會行政業務	93,000	0	93,000	93,000	0	30,000
				地分选争安兵官门政未协	0	0			63,000	0
					0	0			0	
				30 設備及投資	93,000	0	93,000	93,000	0	30,000
				以所入汉京	0	0			63,000	0
00				0002204500 4	0	0	240 200	240 200	0	0
02				8903304500-4 公教人員婚喪生育及子女教育補助	240,300	0	240,300	240,300	500	-1
					0	0			240,300 0	0
				10	240,300	0	240,300	240,300	500	0
				10 人事費	240,300	0	240,300	240,300	240,300	0
						0			240,300	
05				7606205300-6	2,763,024	0	2,763,024	2,763,024	239,106	0
				公務人員退休撫卹給付	0	0	2,7 53,024	2,7 53,024	2,763,024	0
						0			2,703,024	Ĭ

經費累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年11月30日

				科目		預 算	數			執 行 數 本月實現數	
					原預算數	第二預行			截至本月止 累計分配數	截至本月止	分配増減數 (4)=(1)-(2)-(3)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	經費流)	用數	合計	(1)	累計實現數(2)	備註
					第一預備金	預算調	整數			應付數(3)	(預付款)
				10	2,763,024		0	2,763,024	2,763,024	239,106	0
				人事費	0		0			2,763,024	0
					0		0			0	
				合計	35,836,324		0		34,290,324	1,356,019	20,711,600
					0		0			13,578,724	15,857,978
					U		U			0	

歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年11月30日

				業務計畫或工作計畫名稱		
用途別科目		選舉業務	地方選舉委員會行政業務	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女教 育補助	合計
10 人事費		43,398	8,488,013	2,763,024	240,300	11,534,735
1015 法定編制人員待遇		0	5,509,672	0	0	5,509,672
1025 技工及工友待遇		0	429,240	0	0	429,240
1030 獎金		0	1,360,205	0	0	1,360,205
1035 其他給與		0	130,400	0	240,300	370,700
1040 加班值班費		43,398	36,902	0	0	80,300
1045 退休退職給付		0	0	2,763,024	0	2,763,024
1050 退休離職儲金		0	556,561	0	0	556,561
1055 保險		0	465,033	0	0	465,033
20 業務費		612,293	1,265,777	0	0	1,878,070
2006 水電費		0	148,446	0	0	148,446
2009 通訊費		8,981	20,601	0	0	29,582
2027 保險費		0	3,577	0	0	3,577
2030 兼職費		174,207	883,686	0	0	1,057,893
2033 臨時人員酬金		94,582	0	0	0	94,582
2036 按日按件計資酬金		7,500	0	0	0	7,500
2051 物品		120,237	12,080	0	0	132,317
2054 一般事務費		193,970	146,538	0	0	340,508
2063 房屋建築養護費		0	20,428	0	0	20,428
2066 車輛及辦公器具養護	達費	0	7,520	0	0	7,520
2069 設施及機械設備養護	雙費	0	16,785	0	0	16,785
2072 國內旅費		4,816	6,116	0	0	10,932
2081 運費		8,000	0	0	0	8,000

歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國112年01月01日至112年11月30日

			業務計畫或工作計畫名稱		
用途別科目	選舉業務	地方選舉委員會行政業務	公務人員退休撫卹給付	公教人員婚喪生育及子女教 育補助	合計
30 設備及投資*	102,919	63,000	0	0	165,919
3030 資訊軟硬體設備費*	60,919	0	0	0	60,919
3035 雜項設備費*	42,000	63,000	0	0	105,000
合計	758,610	9,816,790	2,763,024	240,300	13,578,724

基隆市選舉委員會 繳付公庫數分析表

經資門併計

中華民國112年01月01日至112年11月30日

		vb ar			加	項			缴付公庫數
項目	歲入實現數 (1)	減項: 歲入待納庫數	以前年度待	以前年	度撥款於本年原	麦 繳還數	預收款	剔除經費	(9)= (1)-(2)+(3)
	(1)	(2)	納庫繳庫數 (3)	材料 (4)	存出保證金 (5)	其他應收款 (6)	(7)	(8)	+(4)+(5)+(6) +(7)+(8)
合計	6,652	0	0	0	0	0	0	0	6,652
本年度	6,652	0	0	0	0	0	0	0	6,652
0403670101 罰金罰鍰	5,000	0	0	0	0	0	0	0	5,000
0403670301 一般賠償收入	295	0	0	0	0	0	0	0	295
0703670101 利息收入	1,357	0	0	0	0	0	0	0	1,357
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一、以前年度應收(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0
二、以前年度歲入納庫款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
三、收回以前年度支出賸餘款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 審計部修正減列支出實現數	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3. 審計部修正減列應付數-已撥款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用	0	0	0	0	0	0	0	0	0

基隆市選舉委員會 繳付公庫數分析表

經資門併計

中華民國112年01月01日至112年11月30日

		设 石:			加	項			繳付公庫數
項目	歲入實現數 (1)	減項: 歲入待納庫數	以前年度待	以前年	度撥款於本年歷	度繳還數	預收款	剔除經費	(9)= (1)-(2)+(3)
	(1)	(2)	納庫繳庫數 (3)	材料 (4)	存出保證金 (5)	其他應收款 (6)	(7)	(8)	+(4)+(5)+(6) +(7)+(8)
6. 收回以前年度撥款之存出保證金	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7. 收回以前年度撥款之零用金	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8. 領用以前年度撥款之材料	0	0	0	0	0	0	0	0	0
四、收回剔除經費	0	0	0	0	0	0	0	0	0

基隆市選舉委員會 公庫撥入數分析表

經資門併計

中華民國112年01月01日至112年11月30日

				加	項			減項:	公庫撥入數	公庫
項目	歲出實現數 (1)	預付款 (2)	材料 (3)	存出保證金 (4)	零用金 (5)	退還收入(預 收)款 (6)	其他應收款	以前年度撥款於 本年度實現數 (8)	(9)=(1)+(2) +(3)+(4)+(5) +(6)+(7)-(8)	分配數餘額
合計	13,578,724	15,857,978	0	0	40,000	0	0	0	29,476,702	4,813,622
本年度	13,578,724	15,857,978	0	0	40,000	0	0	0	29,476,702	4,813,622
一、本年度經費	10,575,400	15,857,978	0	0	40,000	0	0	0	26,473,378	4,813,622
3703671000 選舉業務	758,610	15,857,978	0	0	0	0	0	0	16,616,588	3,746,412
3703671100 地方選舉委員會行政業務	9,816,790	0	0	0	40,000	0	0	0	9,856,790	1,067,210
二、統籌科目	3,003,324	0	0	0	0	0	0	0	3,003,324	0
7606205300 公務人員退休撫卹給付	2,763,024	0	0	0	0	0	0	0	2,763,024	0
8903304500 公教人員婚喪生育及子女教育補助	240,300	0	0	0	0	0	0	0	240,300	0
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一、以前年度應付(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
二、退還以前年度收入數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

平衡表

中華民國112年11月30日

單位:新臺幣元

科 目 名 稱	金	額	科	目	名	稱	金	額
1 資產		42,697,242	2 負債					1,507,825
11 流動資產		17,405,803	21 流動負	責				41,515
110103 專戶存款	1,507,825		210302 B	應付代收款			41,515	
110104 零用金	40,000		28 其他負債	責				1,466,310
110901 預付款	15,857,978		280301 7	字入保證金			1,466,310	
14 固定資產		25,291,439	3 淨資產					41,189,417
140101 土地	6,355,575		31 資產負	責淨額				41,189,417
140401 房屋建築及設備	28,995,485		310101	資產負債淨額			41,189,417	
減:140402 累計折舊—房屋建築及設備	-10,525,416							
140501 機械及設備	492,418							
減:140502 累計折舊一機械及設備	-366,430							
140601 交通及運輸設備	848,780							
減:140602 累計折舊—交通及運輸設備	-817,720							
140701 雜項設備	2,699,000							
減:140702 累計折舊一雜項設備	-2,390,253							
合 計		42,697,242		合	計			42,697,242
		, ,						, ,
7/14/44								

附註:

收入支出表

中華民國112年01月01日至112年11月30日

科	目	名	稱	金	額
				本月數	累計數
收入				17,213,997	29,483,354
公庫撥入數				17,213,997	29,476,702
罰款及賠償	收入			0	5,295
財產收益				0	1,357
支出				1,364,327	13,975,044
繳付公庫數				0	6,652
人事支出				856,987	11,534,735
業務支出				457,032	1,878,070
財產損失				0	6,372
折舊、折耗	及攤銷			50,308	549,215
收支餘絀				15,849,670	15,508,310

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表

中華民國112年01月01日至112年11月30日

單位:新臺幣元

	取得上十	以前年度累計折舊	本年度成本變動		本年度累計折舊(耗)	期末帳面金額
科目名稱	取得成本 (1)	(耗)/長期投資評價 (2)	增加數 (3)	減少數 (4)	/長期投資評價變動數 (5)	(6)=(1)+(2)+(3) -(4)+(5)
長期投資	0	0	0	0	0	0
土地	6,355,575	0	0	0	0	6,355,575
土地改良物	0	0	0	0	0	0
房屋建築及設備	28,995,485	-10,086,857	0	0	-438,559	18,470,069
機械及設備	518,868	-427,511	74,456	100,906	61,081	125,988
交通及運輸設備	947,430	-937,956	24,000	122,650	120,236	31,060
雜項設備	3,031,810	-2,729,274	81,000	413,810	339,021	308,747
收藏品及傳承資產	0	0	0	0	0	0
權利	0	0	0	0	0	0
小 計	39,849,168	-14,181,598	179,456	637,366	81,779	25,291,439
租賃資產	0	0	0	0	0	0
租賃權益改良	0	0	0	0	0	0
購建中固定資產	0	0	0	0	0	0
遞耗資產	0	0	0	0	0	0
電腦軟體	0	0	0	0	0	0
發展中之無形資產	0	0	0	0	0	0
其他無形資產	0	0	0	0	0	0
什項資產	0	0	0	0	0	0
小 計	0	0	0	0	0	0
合 計	39,849,168	-14,181,598	179,456	637,366	81,779	25,291,439

備註:

^{1.}資本資產成本增加數179,456元=屬預算執行增加數165,919元+其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增值等增加數13,537元。

^{2.}設備及投資預算執行數165,919元。

預算執行與會計收支對照表

中華民國112年01月01日至112年11月30日

預算項目	預算執行數	調整數	會計收支	會計科目
歲入	6,652	29,476,702	29,483,354	收入
	0	29,476,702	29,476,702	公庫撥入數
稅課收入	0	0	0	稅課收入
罰款及賠償收入	5,295	0	5,295	罰款及賠償收入
規費收入	0	0	0	規費收入
財產收入	1,357	0	1,357	財產收益
營業盈餘及事業收入	0	0	0	投資收益
捐獻及贈與收入	0	0	0	捐獻及贈與收入
其他收入	0	0	0	其他收入
 歲出	13,578,724	396,320	13,975,044	支出
	0	6,652	6,652	繳付公庫數
人事費	11,534,735	0	11,534,735	人事支出
業務費	1,878,070	0	1,878,070	業務支出
獎補助費	0	0	0	 獎補助支出
設備及投資	165,919	-165,919	0	
	0	6,372	6,372	財產損失
	0	0	0	投資損失
債務費	0	0	0	利息費用及手續費
	0	549,215	549,215	折舊、折耗及攤銷
	0	0	0	其他支出
歲計餘絀	-13,572,072	29,080,382	15,508,310	